



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0981/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

26 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0196	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)			MTR	200.00	\$16.29	\$3,258.00
1453	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL.10 AWG. 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$16.29	\$3,258.00
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	300.00	\$10.30	\$3,090.00
0105	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	300.00	\$10.30	\$3,090.00
0107	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$10.30	\$2,060.00
0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165			PZA	10.00	\$19.48	\$194.75

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$17,342.87**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,950.75

IVA 16% \$ 2,392.12

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 17,342.87**

Total en letras: DIESCISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS 87/100 M.N.

Comentario de Gloria:

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0981/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0981
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 25 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0196	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO)	MTR	200.00					
1453	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL.10 AWG. 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00					
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	300.00					
0105	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	300.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0107	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00					
0371	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165	PZA	10.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 26 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0977/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LA VIGA VIANA Y CIA

DIRECCIÓN: CALLE 40, MÉRIDA CENTRO

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: VVIO60918IV7

CONTACTO: JIMMY

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

26 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1449	CHAPA P-VIDRIO TEMPLADO SENCILLA CROMO 1179 HERRALUM 1179000CO			PZA	3.00	\$323.24	\$969.73

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,124.89**

FORMA DE PAGO:

Lunes, 25 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 969.73

IVA 16% \$ 155.16

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,124.89**

Total en letras: UN MIL CIENTO VEINTI CUATRO 89/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0977/2025 KIA CAMPECHE OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0977
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 25 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1449	CHAPA P-VIDRIO TEMPLADO SENCILLA CROMO 1179 HERRALUM 1179000CO	PZA	3.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 26 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0976/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: BODEGA ELECTRONICA XAZE S.A. DE C.V.

RFC: BEX0303015P1

DIRECCIÓN: PERIFERICO NTE KM 27 TAB 18382
COL. SANTA GERTRUDIS COPO C.P.
97300 MERIDA YUCATAN

CONTACTO: ANGEL

TELÉFONO: (999)-2924665

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 28 de Agosto de 2025

FECHA DE EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1448	DISPENSADOR DE AGUA GARAFON OCULTO SILVER MIDEA. - MWD2N1SS	MIDEA	MWD2N1SSPZA		11.00	\$3,883.00	\$42,713.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$49,547.08**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 42,713.00

IVA 16%: \$ 6,834.08

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 49,547.08

Total en letras: CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE 08/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0976/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0976
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 25 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1448	DISPENSADOR DE AGUA GARAFON OCULTO SILVER MIDEA. - MWD2N1SS	PZA	11.00		MIDEA	MWD2N1SS		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 28 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0975/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: AV.59-A #300 X 128 Y 132 COL.
YUCALPETEN. CP:97238 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

RFC: MBA030408N82

CONTACTO: IGNACIO CAN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44			PZA	3.00	\$544.66	\$1,633.98

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,895.42**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,633.98

IVA 16% \$ 261.44

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,895.42**

Total en letras: UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO 42/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0975/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0975
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 25 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44	PZA	3.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 25 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0974/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Viernes, 22 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: STONEMADE SA DE CV

RFC: STO2405298Z8

DIRECCIÓN: JARDINES DEL BOSQUE 44520
GUADALAJARA, JALISCO

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 25 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1447	ROCA Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección.			PZA	4.00	\$5,393.10	\$21,572.42
0988	SERVICIO DE ENVIO			PZA	4.00	\$387.93	\$1,551.72

ANTICIPO DEL 60% POR LA CANTIDAD DE **\$16,094.40**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 22 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 23,124.14

IVA 16% \$ 3,699.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 26,824.00**

SALDO DEL 40% POR LA CANTIDAD DE **\$10,729.60**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 25 de Agosto de 2025

Total en letras: VEINTI SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTI CUATRO 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0974/2025				
N° 210501 CONTROL	CHICHI SUAREZ OBRA	CARLA CANTALLAGO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0974
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 22 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1447	ROCA Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección.	PZA	4.00					
0988	SERVICIO DE ENVIO	PZA	4.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 25 de Agosto de 2025
--	--



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán México
Tel. (999) 478-9100

Expedida el : Lunes, 25 de Agosto de 2025

Cliente : 240981
RFC : AAR080509D22
Nombre : ARISTA A.R.

Dirección : CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda : Pesos
Condición : Contado Especial
Referencia :
Atentamente : MARIAN CASTILLO eMail :

Cotización : P63741

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
CTHW10N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$16.29	\$3,258.00
CTHW10B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$16.29	\$3,258.00
CTHW12B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	300	METRO	INMEDIATA	\$10.30	\$3,090.00
CTHW12N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	300	METRO	INMEDIATA	\$10.30	\$3,090.00
CTHW12V	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$10.30	\$2,060.00
S165	CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19 MM X 18.3 METROS - 3M	10	PZA	INMEDIATA	\$19.48	\$194.75

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$14,950.75
Impuestos:	\$2,392.12
Importe Total:	\$17,342.87

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1





Sucursal

SUC. CENTRO

Calle 50, Merida Centro C.P. 97000

Mérida, Yucatán, México

Tels. 999-9309145

Dirección Sucursal	Condiciones	Fecha Emisión	Folio Cotización
ARISTA A.R. (2485) CALLE 19 363 56 Y EN ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE MERIDA YUCATAN 97118 Mexico	Contado	23 de Agosto de 2025	B10817

Referencia y/o Orden de Compra	Vigencia	Estatus Cotización
	26 de Agosto de 2025 3 Días	PENDIENTE

Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	P.Unitario	Importe
VIDR1	CHAPA P-VIDRIO TEMPLADO SENCILLA CROMO 1179 HERRALUM 1179000CO	PZA	3	\$359.16	\$1,077.48
ESTA COTIZACION NO SUSTITUYE SU FACTURA. NO VALIDO PARA RECLAMO DE GARANTIA					

Un Mil Ciento Veinticuatro Pesos 89/100 M.N.

SUB-TOTAL:

\$1,077.48

DESCUENTO:

\$107.75

I.V.A.:

\$155.16

Nota : PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

TOTAL:

\$1,124.89



BODEGA ELECTRONICA XAZE S.A. DE C.V.

DOMICILIO FISCAL
PERIFERICO NTE KM 27 TAB 18382
COL. SANTA GERTRUDIS COPO
C.P. 97300 MERIDA YUCATAN
RFC: BEX0303015P1

SUCURSALES
MATRIZ (999) 9280374
VERACRUZ (229) 9208196
EDO. MEXICO (55) 16653145
TUXTLA (961) 6156981
CULIACAN (667) 7142696
PLAYA DEL CARMEN (984) 2061303

PED.1.15561
22/08/2025
PEDIDOS
Numero de documento
193507
Moneda MXN

CLIENTE	
NUMERO DEL CLIENTE:	1506
NOMBRE:	ARISTA A.R.
RFC:	
DIRECCIÓN:	CALLE 19 No.363 X 56 Y 58 COL. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA ,97118

COMENTARIOS:

CONSIGNADO A
ARISTA A R S DE CV
CALLE 19 No.363 X 56 Y 58 COL. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA ,97118

VENDEDOR	
ANGEL PEREZ VAZQUEZ	
CONDICIÓN DE CREDITO	ALMACEN
Contado	MAT

CLAVE	CANTIDAD	CONCEPTO Y DESCRIPCIÓN	PRECIO	SUB TOTAL
MWD2N1SS	11	DISPENSADOR DE AGUA GARAFON OCULTO SILVER MIDEA.	\$3,883.00	\$42,713.00

Sub-Total	\$42,713.00
Impuesto	\$6.834,08
Total	\$49,547.08

*PRECIOS MAS IVA
*PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
*SUJETO A DISPONIBILIDAD
*COTIZACIÓN VALIDA POR 2 DIAS

Uso CFDI Gastos en general

Forma de pago Sin Definir

Metodo de pago Sin Definir

C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARR
 STA. MARIA CHI. CP 97306
 MERIDA, YUCATAN, MEXICO
 TELS. 6116249,6116021,6116038

COTIZAR A: ARISTA A.R.
 19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE
 MERIDA YUCAT Tel.:
 At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 03C0373917
 F E C H A: 25/AGO/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
3.000	0611084	TRIPLAY PINO BZL C+/C 18MM 1.22 X 2.44	544.66	1,633.98

SUBTOTAL : 1,633.98
 IMPUESTO : 261.44
 T O T A L: 1,895.42



stonemade
Hecho a mano en piedra natural

COTIZACION

No. 00000
22/08/25
Vigencia 15 DIAS

Te atiende:
COTIZACION PARA:
Quote to:

DANIELA
ARISTA AR
55 7364 0953

	Descripción	Material	Cantidad	und	\$ Und (Mxn)	\$ Total (mxn)
1	Roca Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección.	Beige Arena	4	und	\$ 5,862.07	\$ 23,448.28
2	Entrega Embalaje y envío nacional asegurado.	-	4	und	\$ 387.93	\$ 1,551.72

Tiempo de entrega:

10 días

SUB TOTAL	\$	25,000.00
DESCUENTO PRODUCTOS 8%	\$	1,875.86
IVA 16%	\$	3,699.86
TOTAL	\$	26,824.00

atte.
Equipo stonemade

Preguntas?

*Todos los precios incluyen IVA
*Precios exclusivos en tienda stonemade, Guadalajara
*Forma de pago: 60% de anticipo y el 40% antes de enviar
*La contra de aluminio con recubrimiento de piedra se vende por separado.
*Tonos, textura y dimensiones finales pueden variar debido a la naturaleza del material.

M. hola@stonemade.mx
T. 3330060866
3314072480